



Medialähetys
Sanansaattajat



Ystäväkirje 1 / 2018

Sirpa Rissanen

C/O Blue Sky Aviation
P.O.Box 932
Ulaanbaatar 13
Mongolia

Mobile:

+357 99649048 tai
+358 505523683 (Mongolian
numero seuraavassa kirjeessä)

Email: sirpa.rissanen@sansa.fi

Rukous- ja kiitosaiheita:

- rukoile, että SAT-7 ohjelmat tavoittaisivat uusia katsojia ja monet löytäisivät uuden suunnan elämälleen.
- rukoile medialähetystyön puolesta ja johdata varsinkin nuoria tämän työn pariin.
- rukoile että Wind FM radioasema Ulaanbaatarissa, Mongoliassa tavoittaisi uusia kuulijoita ja rohkaisisi heitä heidän arjessaan ja kristillisessä kasvussa.
- rukoile, että työviisumiasiat Mongoliassa järjestäisivät ajallaan ja että asettautuminen Mongoliaan sujuisi taas ilman suurempia ongelmia.
- kiitos siitä, että asuntoasiamme Ulaanbaatarissa on järjestynyt ja meillä on viisumit seuraavaksi kolmeksi kuukaudeksi.
- Medialähetyspäiviä vietetään Vivamossa, Lohjalla 26-27.5.2018. Rukoilethan järjestelyjen puolesta. Lisää tietoa päivistä [tästä](#)

Kohti Mongoliaa

Olemme palanneet Kyprokselle pakkaamaan kotia. Talvinen tammikuun kierros Suomen seurakunnissa oli virkistävä paluu Suomen talveen, joka onneksi näytti parhaat kasvonsa valkoisena mattona ja huurteisina puina ympäri Suomea – Helsinkiä lukuunottamatta. Edellisen kerran olen vierailut Suomessa talvella vuonna 2001, ja tällä kertaa ehdimme aina Muonioon saakka.

Jyväskylässä pääsimme myös hiihtämään ihka ensimmäistä kertaa luistelusuksilla. Edellinen kerta suksilla ajoittuu vuoteen 1991, mutta neljän kilometrin lenkistä selvittiin kaatumatta ihan kohtalaista vauhtia, vaikka 25 vuotta ulkosuomalaisena vaatii hiihtotyylissä veronsa.



Muutan Kyprokselta Mongoliaan, koska Royn työ on siellä Lähetyslentäjien parissa. Uusi työni Ulaanbaatarissa on Sansan yhteistyöjärjestö WIND FM:n kristillisellä radioasemalla hankehallinnon parissa. Radio-ohjelmat ovat pääasiassa perheohjelmia, joiden tarkoituksena on saada aikaan positiivinen muutos perheiden elämässä. Mongoliassa alkoholismi aiheuttaa paljon avioeroja ja rikkinäisiä perheitä. Radiolähetyksissä on myös kristillistä opetusta varsinkin maaseutujen pienille seurakunnille. Teen myös projektiluontoisesti viestintään liittyviä tehtäviä Blue Sky Aviationille – Lähetyslentäjät (MAF) toimivat Mongoliassa tämän nimen alla. Sansan ja Lähetyslentäjien yhteistyö tuntuu hyvältä ratkaisulta, ovathan molemmat käytännöllisiä ja teknologiaa hyödyntäviä tapoja tehdä lähetystyötä. Molemmat järjestöt ovat myös samalla asialla: Jumalan työssä.

Loppiaisena meidät siunattiin matkaan Kotkan Kymin kirkossa ja tammikuun lopussa suuntasimme Englantiin. Etelä-Englannin Ashfordissa osallistuimme samalle viiden päivän kurssille kuin 25 vuotta sitten. Lähetyslentäjien visio palvella lentokoneen avulla tiettömien taipaleiden takana asuvia on yhä sama kuin silloinkin, mutta monet kasvot ovat

vaihtuneet ja oli hyvä saada myös päivitys järjestön nykypäivään. Iloksemme tapasimme myös monia tuttuja vuosien takaa yhä saman järjestön palveluksessa. Mongolia on suhteellisen turvallinen maa, mutta osa kurssilaisista oli menossa Afrikan maihin ja kävimme kaikki läpi saman turvallisuuskoulutuksen, johon kuului mm. auton kaappauksia, kranaattihälytyksiä ja vatsalleen heittäytymisiä takapihalla. Valitettavan hyödyllisiä taitoja nykypäivänä. Englannissa ollessamme saimme myös hankittua Mongolian viisumit.

*Valmiina
ilmansaastehyökkäykseen
talvisessa Ulaanbaatarissa ...*



*Kuva alla WIND FM asemalta
Ulaanbaatarissa*

Kyprokselta lähdemme helmikuun 17. päivä kohti Ugandaa - viisumit ovat nyt haussa - Roylla on siellä vielä MAFFin koulutus Cessnan uuteen mittaristoon, joka vaihdettiin koneeseen talven aikana. Ugandasta lennämme suoraan Istanbulin kautta Mongoliaan ja sinne tarkoituksemme on saapua helmikuun 24. päivä. Varsinainen talvi alkaa silloin olla siellä jo ohi ja toivottavasti myös pahin saasteaika - Ulaanbaatar on listattu maailman saastuneimmaksi pääkaupungiksi talviaikaan. Syy siihen on hiilellä lämmitys ja liikenteen päästöt, sillä vuorien ympäröimän kaupungin yllä ilma ei talven pakkasilla vaihdu helposti. Keuhkokuume, bronkiitti ja astma ovat yleisiä ongelmia. Englannissa ollessamme hankimme city maskit (kuva), jotka eivät pikkuhiukkasia täysin blokkaa, mutta auttavat toivottavasti edes vähän. Jotkut tuttavamme käyttävät samanlaisia talven pahimpina kuukausina.

Kiitämme tuestanne, rukouksistanne ja monista mukavista hetkistä, joita saimme viettää kanssanne Suomen vierailumme aikana. Roy kirjoittaa myös omia Lähetyslehtäjien ystäväkirjeitä Mongoliasta. Jos haluat sille postituslistalle, laita minulle osoitteesi niin lisään sen listalle.

Kuule Herra nöyrä rukouksemme ja tee palvelijoidesi matkasta onnellinen.

Sirpa



**TUE SIRPAN TYÖTÄ
MONGOLIASSA**

FI 37 5062 0320 0320 18
viite: 4444 10078

SANSA (Medialähetys Sanansaattajat)
Munckinkatu 67, PL 13, 05801 Hyvinkää
p. 019 457 7700

sansa@sansa.fi
[facebookSanansaattajat.com/](https://facebook.com/Sanansaattajat.com/)

ON AIR